Ofício GP. Nº. 0010/2010

      Botucatu, 11 de Janeiro de 2010.

Senhor Prefeito,

Em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, devolvemos aos cofres municipais a importância de R$ 400,00 (quatrocentos reais), referente ao saldo de caixa de restos a pagar do exercício financeiro de 2009, desta Casa de Leis.

Informamos que a importância acima mencionada, refere-se ao saldo do empenho de Restos a Pagar 7/0 de 2010, no valor de R$8.800,00 (oito mil e oitocentos reais) referente ao Fornecimento de Gêneros Alimentícios através de vale compra alimentos nos ternos da Lei nº 4.362 e suas alterações conforme contrato.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO
DD. Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Secretaria Municipal da Fazenda